Usr: supervisor

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0003 a la 1112-01-0003)

PREPARATORIA MUNICIPAL OMAR OSVALDO ROMO COVARRUBIAS

Fechay | 07/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:13 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-0003 CUENTA 65505161970 SANTANDER RECURSOS PROPIOS $44,609.80 $2,050,752.30 $1,904,161.45 $191,200.65
D00151 01/07/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $650.00 $43,959.80
D00151 01/07/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $104.00 $43,855.80
100098 08/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC  $219,880.00 $0.00 $263,735.80
100099 08/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC  $346,781.50 $0.00 $610,517.30
100100 09/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $98,850.00 $0.00 $709,367.30
100101 09/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $1,600.00 $0.00 $710,967.30
100102 23/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $1,600.00 $0.00 $712,567.30
D00155 29/07/2019 ESTACION DE SERVICIO CINCO DE MAYO S.A. DE C.V. (ESTACION DE SERVICI( $0.00 $2,000.00 $710,567.30
D00156 30/07/2019 PRINTEK LASER S.A. DE C.V. (PRINTEK LASER S.A. DE C.V.) $0.00 $3,357.50 $707,209.80
D00157 30/07/2019 PRINTEK LASER S.A. DE C.V. (PRINTEK LASER S.A. DE C.V.) $0.00 $3,176.31 $704,033.49
D00158 30/07/2019 PRINTEK LASER S.A. DE C.V. (PRINTEK LASER S.A. DE C.V.) $0.00 $2,030.00 $702,003.49
C00025 30/07/2019 CANCELADO 406 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $702,003.49
€00025 30/07/2019 CANCELADO 406 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $702,003.49
C00026 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR 407 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $10,000.00 $692,003.49
€00027 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR 408 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $11,370.00 $680,633.49
€00028 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $84,824.00 $595,809.49
€00029 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR 410 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $5,000.00 $590,809.49
€00029 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR 410 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $2,219.00 $0.00 $593,028.49
€00029 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR 410 OSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HEF $266.00 $0.00 $593,294 .49
€00030 30/07/2019 JOSE VALENTINO RODR 411 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $10,000.00 $583,294.49
D00152 31/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC  $106,550.00 $0.00 $689,844.49
D00154 31/07/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC  $121,194.00 $0.00 $811,038.49
D00165 01/08/2019 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $10,000.00 $801,038.49
D00197 01/08/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $650.00 $800,388.49
D00197 01/08/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $104.00 $800,284.49
D00166 02/08/2019 IVAN RAFAEL TORRES ARMENTA (IVAN RAFAEL TORRES ARMENTA) $0.00 $15,714.00 $784,570.49
100114 02/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $42,450.00 $0.00 $827,020.49
100116 02/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $76,018.00 $0.00 $903,038.49
€00031 03/08/2019 CANCELADO 412 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $903,038.49
C00031 03/08/2019 CANCELADO 412 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $903,038.49
€00032 03/08/2019 CANCELADO 413 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $903,038.49
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Usr: supervisor

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0003 a la 1112-01-0003)

PREPARATORIA MUNICIPAL OMAR OSVALDO ROMO COVARRUBIAS

Fecha y | 07/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:13 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00032 03/08/2019 CANCELADO 413 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $903,038.49
C00033 03/08/2019 CANCELADO 414 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $903,038.49
C00033 03/08/2019 CANCELADO 414 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $903,038.49
C00034 05/08/2019 JANETH ASCENCION CE 415 JANETH ASCENCION CEDILLO TORRES (JANETH ASCENCION CEDILLO TORRE! $0.00 $800.00 $902,238.49
D00167 05/08/2019 PRINTEK LASER S.A. DE C.V. (PRINTEK LASER S.A. DE C.V.) $0.00 $3,314.12 $898,924.37
D00168 05/08/2019 MAS PARA OFICINAS S.A. DE C.V. (MAS PARA OFICINAS S.A. DE C.V.) $0.00 $62,350.00 $836,574.37
D00169 05/08/2019 GRUPO POSADA DE NOGALES S.A. DE C.V. (GRUPO POSADA DE NOGALES S.A $0.00 $3,097.20 $833,477.17
100115 06/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $14,630.00 $0.00 $848,107.17
100117 06/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $21,020.00 $0.00 $869,127.17
100118 06/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $99,525.00 $0.00 $968,652.17
100119 06/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $3,100.00 $0.00 $971,752.17
100120 08/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $50,399.00 $0.00 $1,022,151.17
100121 08/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $9,000.00 $0.00 $1,031,151.17
100123 08/08/2019 INGRESOS POR COLEGIATURAS (INGRESOS POR COLEGIATURAS) $1,600.00 $0.00 $1,032,751.17
C00035 09/08/2019 CANCELADO 416 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,032,751.17
C00035 09/08/2019 CANCELADO 416 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,032,751.17
C00036 09/08/2019 CANCELADO 417 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,032,751.17
C00036 09/08/2019 CANCELADO 417 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,032,751.17
D00170 09/08/2019 LEONOR VERDUGO MARTIN (LEONOR VERDUGO MARTIN) $0.00 $1,200.00 $1,031,551.17
100122 09/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $10,220.00 $0.00 $1,041,771.17
100122 09/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $300.00 $0.00 $1,042,071.17
D00171 13/08/2019 MAS PARA OFICINAS S.A. DE C.V. (MAS PARA OFICINAS S.A. DE C.V.) $0.00 $62,350.00 $979,721.17
D00172 14/08/2019 VICTOR DELGADO MOROYOQUI (VICTOR DELGADO MOROYOQUI) $0.00 $4,546.40 $975,174.77
D00173 14/08/2019 MARTHA AZUCENA SOTO NUNEZ (MARTHA AZUCENA SOTO NUNEZ) $0.00 $13,931.96 $961,242.81
D00174 14/08/2019 OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ (OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ) $0.00 $3,203.20 $958,039.61
D00175 14/08/2019 ROSA ISELA CAZAREZ ESTRADA (ROSA ISELA CAZAREZ ESTRADA) $0.00 $838.90 $957,200.71
100124 14/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $20,755.00 $0.00 $977,955.71
100125 14/08/2019 INGRESOS POR COLEGIATURA (INGRESOS POR COLEGIATURA) $1,600.00 $0.00 $979,555.71
100126 14/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $17,824.00 $0.00 $997,379.71
D00201 14/08/2019 Periodo 15 al 15 Quincenal del 01/08/2019 al 15/08/2019 (Periodo 15 al 15 Quincenal $0.00 $204,524.80 $792,854.91
C00037 15/08/2019 ANGELICA ALEJANDRA\ 418 ANGELICA ALEJANDRA VALENZUELA GARCIA (ANGELICA ALEJANDRA VALENZ $0.00 $9,952.25 $782,902.66
C00038 15/08/2019 MELECIO MUNOZ BUITIM 419 MELECIO MUNOZ BUITIMEA (MELECIO MUNOZ BUITIMEA) $0.00 $1,120.00 $781,782.66
D00176 15/08/2019 YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ (YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ) $0.00 $2,964.87 $778,817.79
D00177 15/08/2019 RAMON DIONICIO VALENZUELA SARMIENTO (RAMON DIONICIO VALENZUELA ¢ $0.00 $4,499.58 $774,318.21
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Usr: supervisor

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0003 a la 1112-01-0003)

PREPARATORIA MUNICIPAL OMAR OSVALDO ROMO COVARRUBIAS
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00178 15/08/2019 KAROLINA DUMMER ALVAREZ (KAROLINA DUMMER ALVAREZ) $0.00 $4,804.63 $769,513.58
D00179 15/08/2019 YANET GABRIELA DIAZ OZUNA (YANET GABRIELA DIAZ OZUNA) $0.00 $5,414.74 $764,098.84
100127 15/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $11,760.00 $0.00 $775,858.84
D00202 15/08/2019 Periodo 15 al 15 Quincenal del 01/08/2019 al 15/08/2019 (JAZMIN OFELIA VENEGAS $0.00 $31,075.00 $744,783.84
D00180 16/08/2019 FRANCISCO JAVIER TAPIA MARTINEZ (FRANCISCO JAVIER TAPIA MARTINEZ) $0.00 $1,089.62 $743,694.22
D00181 16/08/2019 CARLOS IGNACIO FLORES MORENO (CARLOS IGNACIO FLORES MORENO) $0.00 $6,961.11 $736,733.11
D00182 20/08/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO (SECRETARIA DE HACIENDA $0.00 $37,891.00 $698,842.11
D00183 20/08/2019 BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM (BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM) $0.00 $857.97 $697,984.14
D00184 20/08/2019 BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM (BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM) $0.00 $915.17 $697,068.97
100128 20/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $55,434.00 $0.00 $752,502.97
100128 20/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $50.00 $0.00 $752,552.97
100129 20/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $8,040.00 $0.00 $760,592.97
D00185 22/08/2019 ROBERTO CRUZ CARDENAS (ROBERTO CRUZ CARDENAS) $0.00 $5,567.27 $755,025.70
100130 28/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $24,297.00 $0.00 $779,322.70
C00039 29/08/2019 MANUEL GERONIMO MC 420 MANUEL GERONIMO MONGE LOMELI (MANUEL GERONIMO MONGE LOMELI) $0.00 $31,906.00 $747,416.70
D00186 29/08/2019 ROSA ISELA CAZAREZ ESTRADA (ROSA ISELA CAZAREZ ESTRADA) $0.00 $991.43 $746,425.27
D00187 29/08/2019 KAROLINA DUMMER ALVAREZ (KAROLINA DUMMER ALVAREZ) $0.00 $6,253.65 $740,171.62
D00188 29/08/2019 RAMON DIONICIO VALENZUELA SARMIENTO (RAMON DIONICIO VALENZUELA ¢ $0.00 $6,253.65 $733,917.97
100131 29/08/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $47,504.00 $0.00 $781,421.97
D00203 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al 31/08/2019 (JAZMIN OFELIA VENEGAS $0.00 $28,962.50 $752,459.47
D00204 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al 31/08/2019 (Periodo 16 al 16 Quincenal $0.00 $207,827.40 $544,632.07
D00204 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al 31/08/2019 (Periodo 16 al 16 Quincenal $0.00 $13,650.60 $530,981.47
D00205 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al (Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2 $4,027.00 $0.00 $535,008.47
D00205 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al (Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2 $3,400.00 $0.00 $538,408.47
D00205 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al (Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2 $6,223.60 $0.00 $544,632.07
D00206 29/08/2019 Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2019 al (Periodo 16 al 16 Quincenal del 16/08/2 $0.00 $13,650.60 $530,981.47
D00189 30/08/2019 YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ (YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ) $0.00 $5,443.53 $525,537.94
D00190 30/08/2019 YANET GABRIELA DIAZ OZUNA (YANET GABRIELA DIAZ OZUNA) $0.00 $6,482.44 $519,055.50
D00191 30/08/2019 OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ (OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ) $0.00 $4.270.93 $514.784.57
D00192 30/08/2019 BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM (BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM) $0.00 $2,516.71 $512,267.86
D00193 30/08/2019 BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM (BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM) $0.00 $1,286.96 $510,980.90
D00198 31/08/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $650.00 $0.00 $511,630.90
D00198 31/08/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $104.00 $0.00 $511,734.90
D00207 02/09/2019 FRANCISCO JAVIER TAPIA MARTINEZ (FRANCISCO JAVIER TAPIA MARTINEZ) $0.00 $3,379.45 $508,355.45
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Usr: supervisor

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0003 a la 1112-01-0003)

PREPARATORIA MUNICIPAL OMAR OSVALDO ROMO COVARRUBIAS
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:13 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00208 02/09/2019 FRANCISCA GUADALUPE GUAYDACAN (FRANCISCA GUADALUPE GUAYDACAN $0.00 $2,745.60 $505,609.85
D00243 02/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $650.00 $504,959.85
D00243 02/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $104.00 $504,855.85
100139 02/09/2019 INGRESOS POR COLEGIATURAS (INGRESOS POR COLEGIATURAS) $3,200.00 $0.00 $508,055.85
C00041 03/09/2019 KAREN CECILIA ARAGO! 421 KAREN CECILIA ARAGON ARREDONDO (KAREN CECILIA ARAGON ARREDOND( $0.00 $2,320.00 $505,735.85
D00209 03/09/2019 ROBERTO CRUZ CARDENAS (ROBERTO CRUZ CARDENAS) $0.00 $6,634.97 $499,100.88
D00210 04/09/2019 ESTACION DE SERVICIO CINCO DE MAYO S.A. DE C.V. (ESTACION DE SERVICI( $0.00 $2,000.00 $497,100.88
100134 04/09/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $14,304.00 $0.00 $511,404.88
D00211 05/09/2019 LUCIA MENDEZ VEGA (LUCIA MENDEZ VEGA) $0.00 $12,000.00 $499,404.88
D00212 05/09/2019 ALMA LARISA BAEZ LUGO (ALMA LARISA BAEZ LUGO) $0.00 $1,830.34 $497 57454
C00042 09/09/2019 CANCELADO 422 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $497,574.54
C00042 09/09/2019 CANCELADO 422 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $497,574.54
D00213 09/09/2019 GUADALUPE ESCALANTE IBARRA (GUADALUPE ESCALANTE IBARRA) $0.00 $1,143.96 $496,430.58
100135 09/09/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $24,487.00 $0.00 $520,917.58
100136 09/09/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $4,362.00 $0.00 $525,279.58
100140 09/09/2019 MOLEX S.A. DE C.V. (MOLEX S.A. DE C.V.) $107,142.00 $0.00 $632,421.58
C00043 10/09/2019 CANCELADO 423 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $632,421.58
C00043 10/09/2019 CANCELADO 423 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $632,421.58
C00044 10/09/2019 NATHANIEL ESQUER GA 424 NATHANIEL ESQUER GALLARDO (NATHANIEL ESQUER GALLARDO) $0.00 $5,319.90 $627,101.68
D00214 11/09/2019 VOLEIBOLISTAS NOGALENSES A.C. (VOLEIBOLISTAS NOGALENSES A.C.) $0.00 $1,800.00 $625,301.68
D00215 12/09/2019 ESTEBAN HEREDIA MORALES (ESTEBAN HEREDIA MORALES) $0.00 $1,800.00 $623,501.68
D00215 12/09/2019 ESTEBAN HEREDIA MORALES (ESTEBAN HEREDIA MORALES) $209.00 $0.00 $623,710.68
C00045 13/09/2019 ANGELICA ALEJANDRA\ 425 ANGELICA ALEJANDRA VALENZUELA GARCIA (ANGELICA ALEJANDRA VALENZ $0.00 $9,952.25 $613,758.43
D00216 13/09/2019 CARLOS IGNACIO FLORES MORENO (CARLOS IGNACIO FLORES MORENO) $0.00 $6,961.11 $606,797.32
D00217 13/09/2019 OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ (OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ) $0.00 $3,889.60 $602,907.72
D00218 13/09/2019 ROSA ISELA CAZAREZ ESTRADA (ROSA ISELA CAZAREZ ESTRADA) $0.00 $915.17 $601,992.55
D00219 13/09/2019 KAROLINA DUMMER ALVAREZ (KAROLINA DUMMER ALVAREZ) $0.00 $5,643.54 $596,349.01
D00220 13/09/2019 ROBERTO CRUZ CARDENAS (ROBERTO CRUZ CARDENAS) $0.00 $6,024.86 $590,324.15
D00221 13/09/2019 RAMON DIONICIO VALENZUELA SARMIENTO (RAMON DIONICIO VALENZUELA & $0.00 $5,338.48 $584,985.67
D00222 13/09/2019 YANET GABRIELA DIAZ OZUNA (YANET GABRIELA DIAZ OZUNA) $0.00 $6,634.97 $578,350.70
100141 13/09/2019 MUNICIPIO DE NOGALES SONORA (MUNICIPIO DE NOGALES SONORA) $358,306.42 $0.00 $936,657.12
D00245 13/09/2019 Periodo 17 al 17 Quincenal del 01/09/2019 al 15/09/2019 (Periodo 17 al 17 Quincenal $0.00 $468.00 $936,189.12
D00245 13/09/2019 Periodo 17 al 17 Quincenal del 01/09/2019 al 15/09/2019 (Periodo 17 al 17 Quincenal $0.00 $185,939.80 $750,249.32
D00223 14/09/2019 YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ (YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ) $0.00 $5,057.62 $745,191.70
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D00224 14/09/2019 VANLICA CECILIA MARRUFO LOPEZ (VANLICA CECILIA MARRUFO LOPEZ) $0.00 $6,101.12 $739,090.58
D00225 14/09/2019 VANLICA CECILIA MARRUFO LOPEZ (VANLICA CECILIA MARRUFO LOPEZ) $0.00 $5,643.54 $733,447.04
D00226 14/09/2019 VANLICA CECILIA MARRUFO LOPEZ (VANLICA CECILIA MARRUFO LOPEZ) $0.00 $6,329.91 $727,117.13
C00046 17/09/2019 CANCELADO 426 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $727,117.13
C00046 17/09/2019 CANCELADO 426 CANCELADO (CANCELADO) $0.00 $0.00 $727,117.13
C00047 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 427 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $6,334.00 $720,783.13
C00048 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 428 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $11,362.00 $709,421.13
C00048 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 428 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $11,362.00 $0.00 $720,783.13
C00049 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 429 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $49,730.00 $671,053.13
C00049 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 429 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $49,730.00 $0.00 $720,783.13
C00050 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 430 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $17,029.00 $703,754.13
C00050 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 430 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $17,029.00 $0.00 $720,783.13
C00051 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 431 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $67,807.00 $652,976.13
C00052 17/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 432 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $18,145.00 $634,831.13
D00227 17/09/2019 JAZMIN OFELIA VENEGAS ACUNA (JAZMIN OFELIA VENEGAS ACUNA) $0.00 $34,270.50 $600,560.63
D00228 17/09/2019 FRANCISCO JAVIER TAPIA MARTINEZ (FRANCISCO JAVIER TAPIA MARTINEZ) $0.00 $2,144.92 $598,415.71
D00229 17/09/2019 BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM (BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM) $0.00 $1,630.14 $596,785.57
D00230 17/09/2019 BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM (BOGAR ULISES MURILLO GASTELUM) $0.00 $2,287.92 $594,497.65
D00231 18/09/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO (SECRETARIA DE HACIENDA $0.00 $40,797.00 $553,700.65
D00232 18/09/2019 FRANCISCA GUADALUPE GUAYDACAN (FRANCISCA GUADALUPE GUAYDACAN $0.00 $1,830.41 $551,870.24
D00233 19/09/2019 JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HERNANDEZ (JOSE VALENTINO RODRIGUEZ HE $0.00 $30,000.00 $521,870.24
100137 19/09/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $10,627.00 $0.00 $532,497.24
C00053 23/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 433 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $11,362.00 $521,135.24
C00054 23/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 434 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $49,730.00 $471,405.24
C00055 23/09/2019 UNIVERSIDAD DE SONO 435 UNIVERSIDAD DE SONORA (UNIVERSIDAD DE SONORA) $0.00 $17,029.00 $454,376.24
D00234 23/09/2019 PRINTEK LASER S.A. DE C.V. (PRINTEK LASER S.A. DE C.V.) $0.00 $2,564.76 $451,811.48
D00244 25/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $650.00 $0.00 $452,461.48
D00244 25/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $104.00 $0.00 $452,565.48
D00247 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $150.00 $0.00 $452,715.48
D00247 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $24.00 $0.00 $452,739.48
D00247 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $150.00 $452,589.48
D00247 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $24.00 $452,565.48
D00248 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $600.00 $451,965.48
D00248 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $0.00 $96.00 $451,869.48
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Usr: supervisor

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0003 a la 1112-01-0003)

PREPARATORIA MUNICIPAL OMAR OSVALDO ROMO COVARRUBIAS

Fecha y | 07/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 11:13 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00248 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $600.00 $0.00 $452,469.48
D00248 26/09/2019 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. (BANCO SANTANDER MEXICO S.A.) $96.00 $0.00 $452,565.48
C00056 27/09/2019 JOEL EMANUEL ESTREL 436 JOEL EMANUEL ESTRELLA WETZEL (JOEL EMANUEL ESTRELLA WETZEL) $0.00 $15,440.60 $437,124.88
C00057 27/09/2019 GASPAR URQUIDEZ SAL 437 GASPAR URQUIDEZ SALMERON (GASPAR URQUIDEZ SALMERON) $0.00 $3,897.40 $433,227.48
D00235 27/09/2019 JAZMIN OFELIA VENEGAS ACUNA (JAZMIN OFELIA VENEGAS ACUNA) $0.00 $39,205.00 $394,022.48
D00236 27/09/2019 KAROLINA DUMMER ALVAREZ (KAROLINA DUMMER ALVAREZ) $0.00 $6,177.38 $387,845.10
D00237 27/09/2019 OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ (OLGA LIDIA CORONADO RAMIREZ) $0.00 $4,194.67 $383,650.43
D00238 27/09/2019 YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ (YULIANA KARELI HERNANDEZ LOPEZ) $0.00 $5,472.13 $378,178.30
D00239 27/09/2019 JUAN ARTURO BENITEZ PAZ (JUAN ARTURO BENITEZ PAZ) $0.00 $6,200.00 $371,978.30
D00240 27/09/2019 YANET GABRIELA DIAZ OZUNA (YANET GABRIELA DIAZ OZUNA) $0.00 $6,558.70 $365,419.60
D00241 27/09/2019 RAMON DIONICIO VALENZUELA SARMIENTO (RAMON DIONICIO VALENZUELA ¢ $0.00 $5,872.33 $359,547.27
D00246 27/09/2019 Periodo 18 al 18 Quincenal del 16/09/2019 al 30/09/2019 (Periodo 18 al 18 Quincenal $0.00 $186,015.00 $173,5632.27
100142 28/09/2019 MUNICIPIO DE NOGALES SONORA (MUNICIPIO DE NOGALES SONORA) $0.28 $0.00 $173,532.55
D00242 30/09/2019 FRANCISCA GUADALUPE GUAYDACAN (FRANCISCA GUADALUPE GUAYDACAN $0.00 $1,830.40 $171,702.15
100138 30/09/2019 INGRESOS PROPIOS POR GESTION / COLEGIATURAS (INGRESOS PROPIOS PC $19,498.50 $0.00 $191,200.65
Total : 44,609.80 2,050,752.30 1,904,161.45 191,200.65
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